
ZARZĄDZENIE NR 0050.278.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Toszka w sprawie harmonogramu przebiegu procedury 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 

"Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z uchwałą nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 poz. 5207) zmianą uchwały 
nr XX/323/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 
Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz.Urz.Woj.Śl.z 2020 poz. 5869)" 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 0050.184.2022 Burmistrza Toszka z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie harmonogramu 
przebiegu procedury Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 zmienionego zarządzeniem  nr 
0050.235.2022 Burmistrza Toszka z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie harmonogramu przebiegu procedury 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 6 . zostaje zmieniona treść na następującą: "19.09.2022r.- przedstawienie przez Burmistrza 
ostatecznej listy projektów do realizacji w roku 2023".   

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C893C566-E396-4F8E-8C2E-240F88948555. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


